



APS Malø I

**C.F. Richs Vej 34
2000 Frederiksberg**

CVR nr. 11 75 65 30

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10. april 2019
Dirigent

Navn: Mads Iøgstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2018	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

APS Malø I
C.F. Richs Vej 34
2000 Frederiksberg

CVR nr.: 11 75 65 30
Stiftet: 27. november 1987
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Mads Løgstrup

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed samt tilbyde konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 66 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2017 tkr.
Andre eksterne omkostninger		
	-9.500	-9
Bruttoresultat	-9.500	-9
Andre finansielle indtægter	183.142	202
Nedskrivning af finansielle aktiver	-88.199	-127
Andre finansielle omkostninger	-19.315	-47
Resultat før skat	66.128	19
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	66.128	19
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	66.128	19
I alt disponering	66.128	19

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note	2018	2017
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	1	440.466	561
Finansielle anlægsaktiver i alt		440.466	561
Anlægsaktiver i alt		440.466	561
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		24.333	25
Tilgodehavender i alt		24.333	25
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.169
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	2.169
Likvide beholdninger		1.755.746	77
Omsætningsaktiver i alt		1.780.079	2.271
Aktiver i alt		2.220.545	2.832

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	250.000	250
Overført resultat	<u>1.927.772</u>	<u>1.862</u>
Egenkapital i alt	<u>2.177.772</u>	<u>2.112</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9
Anden gæld	<u>33.273</u>	<u>711</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>42.773</u>	<u>720</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>42.773</u>	<u>720</u>
Passiver i alt	<u>2.220.545</u>	<u>2.832</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
	<u>250.000</u>	<u>1.861.643</u>
Egenkapital primo		
Årets resultat	<u>0</u>	<u>66.129</u>
	0	66.129
Egenkapital, ultimo	<u>250.000</u>	<u>1.927.772</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>2.177.772</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2014</u>	<u>Regnskabs- året 2015</u>	<u>Regnskabs- året 2016</u>	<u>Regnskabs- året 2017</u>	<u>Regnskabs- året 2018</u>
Selskabskapital, primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017 tkr.
		<u> </u>
1 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	560.879	673
Afgang i årets løb	<u>-120.413</u>	<u>-112</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>440.466</u>	<u>561</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>440.466</u></u>	<u><u>561</u></u>